[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
26.07.2013 № 26-306
г. Саратов
(О снятии с контроля решений

Саратовской городской Думы
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Снять с контроля решения Саратовской городской Думы:

1.1. От 29.01.2009 № 36-400 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта Закона Саратовской области «О внесении изменений в Закон Саратовской области от 21.05.2004 № 23-ЗСО «О земле» (с изменениями и дополнениями от 01.02.2005 № 14-ЗСО, 29.03.2005 № 23-ЗСО, 19.12.2005 № 136-ЗСО, 26.06.2006 № 70-ЗСО, 02.10.2006 № 90-ЗСО, 06.03.2007 № 20-ЗСО, 06.03.2007 № 21-ЗСО, 02.08.2007 № 155-ЗСО, 09.11.2007 № 258-ЗСО, 31.10.2008 № 278-ЗСО)»;

1.2. От 08.07.2011 № 5-59 «О законодательной инициативе Саратовской областной Думы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта Федерального закона «О внесении изменений в статью 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;

1.3. От 29.09.2011 № 7-85 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта Закона Саратовской области «О внесении изменений в статью 1.2 Закона Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области (с изменениями от 25.02.2010 № 36-ЗСО, 25.02.2010 № 37-ЗСО, 25.02.2010 № 38-ЗСО, 29.03.2010 № 43-ЗСО, 01.06.2010 № 90-ЗСО, 28.09.2010 № 154-ЗСО, 26.11.2010 № 204-ЗСО, 26.04.2011 № 43-ЗСО)» - в связи с их исполнением.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                        О.В. Грищенко
_1436943427